兵 ト 青 発 第 2 2 号

平成 26 年 7 月 14 日

兵青協役員   各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社 )兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会 長 加賀澤  一

平成 26年度(公社)全日本トラック協会青年部会

近畿ブロック大会 ゴルフ大会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協議会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度も「平成 26 年度(公社)全日本トラック協会青年部会近畿ブロック大会」の開催に伴い、

ゴルフ大会を下記の通り開催致します。近畿をはじめ、全国の青年部組織が集う会です。ゴルフを通じ

て交流を深めませんか。

 つきましては、業務何かとご多用のところ誠に恐縮ではございますが、各支部青年部会の皆様にご通

知いただきますとともに、お繰り合わせのうえ多数の方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開催日時   平成 26 年 9月 21日(日) 8時 00分から

         ※ 各自スタート 30分前までに受付をお済ませ下さい。

２ 開催場所   「瀬田ゴルフコース 北コース」

         〒520-2125 滋賀県大津市瀬田橋本町 12

         TEL：077-544-1111

         (http://www.princehotels.co.jp/golf/seta)

３ 参加人数   OUT(13 組 52名枠)/IN(7組 28 名枠)

４ スタート   OUT･INとも 8 時 00分スタート

         (研修会場受付にて配布する組合せ表をご参照下さい)

５ 競技方法   詳細はゴルフ大会当日ご説明いたします。

６ 参 加 費   3,000 円

７ プレー費   26,000 円 昼食、キャディ、税込

※ 当日、個人精算にてお願い致します。

８ 表 彰 式   プレー終了後、懇親会の中で行います。

９ 申込期日   平成 26 年 8月 8日(金)

支部ごとにとりまとめていただき、ゴルフ参加申込書(別紙)にご記入の上、FAXに

てご返送下さいますようお願い致します。

１０ キャンセル料   6 日前よりキャンセル料が発生します。

         (6 日前：プレー費の 10%、前日及び当日：プレー費の 30%)

11 問合せ先   (一社)兵庫県トラック協会内 青年部協議会事務局

         TEL：078-882-5556 FAX：078-882-5565

         担当：藤塚

以上

(別紙)

(一社)兵庫県トラック協会

青年部協議会事務局 宛

(FAX：078-882-5565)

平成 26 年度(公社)全日本トラック協会青年部会

近畿ブロック大会 ゴルフ大会

【参加申込書】

〔9月 21日(日) 瀬田ゴルフコース 北コース〕

支部名：

参加者氏名 会社名 役職名 電話番号 FAX番号 年齢

※ 注意

 ・どなたでも参加可能です。(9 月 20日の研修会不参加の方でも構いません)

 ・組合せについては、交流を目的とします。幹事に一任下さい。